
 
PORTO CONTE RICERCHE 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 
 

N. 24 del 23.02.2024 
 
Oggetto: Selezione interna per la progressione di carriera verticale di n. 1 posizione organizzativa con 

inquadramento al 1° livello retributivo per n. 1 unità di personale da assegnare al Settore 
amministrativo ESITO E APPROVAZIONE ATTI. 

 
Il sottoscritto dr. Gavino Sini, in qualità di Amministratore Unico di Porto Conte Ricerche Srl, con sede in 
Tramariglio - SP 55 km 8,400 - 07041 Alghero (SS), P.Iva 01693280909; 
 
PREMESSO CHE in data 02 febbraio 2024 è stata avviata, in forza della determina n. 15 del 02 febbraio 

2024 una selezione interna per progressione di carriera verticale dal II livello al I livello per n. 1 unità di 

personale da assegnare al Settore Amministrativo 

 

PRESO ATTO  

- che nell’ avviso pubblicato sul sito istituzionale di Porto Conte Ricerche è stata indicata la data del 

18 febbraio  2024, alle ore 11:00, quale termine ultimo per la presentazione delle candidature; 

- che entro il termine suindicato è pervenuta la candidatura della Sig.ra Gareddu Anna Lucia (ns. 

prot. 025 del 06 febbraio 2024); 

- del verbale di verifica della documentazione consegnato alla funzione RU, unitamente alla 

documentazione presentata dalla candidata; 

 

DATO ATTO CHE la sig.ra Gareddu Anna Lucia possiede i requisiti previsti dall’avviso; 

 

DETERMINA 

 di approvare gli atti della procedura di selezione; 

 di nominare vincitrice della selezione la sig.ra Gareddu Anna Lucia; 

 di dare mandato agli uffici affinché, secondo le procedure vigenti, a decorrere dal 01 marzo 2024 la 

sig.ra Gareddu Anna Lucia sia inquadrata al I livello retributivo del CCNL Commercio-TDS;  

 di effettuare tale passaggio in applicazione dell’avviso di selezione approvato con determina n. 15 

del 2 febbraio 2024; 

 di pubblicare l’esito della procedura di selezione sul sito istituzionale di Porto Conte Ricerche. 
 

L’Amministratore Unico 
Dr. Gavino Sini 

 

 

 


